

# 御 見 積 書

見積No. 2019-〇〇〇

山形市〇〇町〇丁目〇〇-〇〇  
株式会社〇〇建設 様

2019 年 10 月 1 日

工事名 山形市〇〇町〇丁目〇〇-〇〇  
内管工事費用算出用モデル  
ガス新設工事

山形市白山三丁目1番31号  
山形ガス株式会社  
T e l 023-623-0085 F a x 023-624-1447

下記金額御見積いたします

合計金額 ( 税抜工事価格 112,449 )  
(消費税込)      ¥ 1 2 3, 6 9 3      ( 消費税等額 11,244 )

--	--	--	--

種 類	形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
PE管	25A	m	9	3,432	30,888	
PLS-F	25A	m	3	3,707	11,121	
PLS-F	20A	m	0.5	3,245	1,622	
SUSフレキ管		栓	2	18,040	36,080	
メーターユニット	25A	個	1	8,283	8,283	
UIガス栓	20A	個	1	4,900	4,900	
ULガス栓	15A	個	1	3,943	3,943	
検圧プラグ		個	1	1,138	1,138	
支持金具		式	1		2,200	
ロケーターワイヤー		m	9	154	1,386	

